
ZARZĄDZENIE NR 446/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXXV/736/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2017r., ustalonym uchwałą
Nr XXXV/736/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2017 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce 
Nr XXXVI/739/2017 z dnia 26 stycznia 2017r., Nr XXXVII/774/2017 z dnia 
16 lutego 2017r.; Nr XXXVIII/792/2017 z dnia  23 lutego 2017r.; Nr XXXIX/794/2017 
z dnia 23 marca 2017r., Nr XL/844/2017 z dnia 30 marca 2017r., Nr XLI/846/2017                  
z 27 kwietnia 2017r., Nr XLII/872/2017 z 18 maja 2017r.,  Nr XLIII/898/2017 z dnia 
1 czerwca 2017r., Nr XLIV/918/2017 z dnia 29 czerwca 2017r., Nr XLV/928/2017 z dnia 
27 lipca 2017r., Nr XLVI/999/2017 z dnia 14 września 2017r. oraz Nr XLVII/1056/2017 
z dnia 19 października 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 402.572 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia;

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 402.572 zł, 
przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków z ogólnej 
rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2017r., stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę 
Nr 13 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzenia.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

801 

801 

854 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 446/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 

 

 

 

WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I 

POŻYTKU PUBLICZNEGO 

WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I 

POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

 

 

             0 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

      136 483 

        74 519 

        17 570 

      136 483 

      266 089 

      136 483 

        92 089 

80101 

80102 

80120 

80130 

85403 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ 
WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ 
WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ 
WŁASNYCH POWIATU 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

 

 

      136 483 

        92 089 

      136 483 

         4 000 

        27 040 

        43 479 

 

 

 

 

 

      136 483 

         4 000 

        27 040 

        43 479 

        17 570 

2030 

2130 

2130 

2130 

Zwiększenia 

Ogółem               0       402 572 

1. 

1. 

I. 

I. 

w zł 
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853 

754 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

         9 000 

      165 000 

         9 000 

      165 000 

85395 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ 
WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI        174 000 

        17 570 

         9 000 

      165 000 

 

 

         9 000 

      165 000 

2130 

2110 

2110 

Zwiększenia 

1. 

2. 

II. 
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1 
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Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 446/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 

 

 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 4 120 

 0 

 140 603 

 266 089 

 4 120  406 692 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

 0 

 4 120 

 0 

 136 483 

 4 120 

 92 089 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 0 

 4 120 

 0 

 136 483 

 4 120 

 74 519 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów 
profilaktyki zdrowotnej 

realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego realizowanych 
przez Miasto Kielce oraz koszty związane z 
obsługa tych świadczeń 

wypłata jednorazowego świadczenia w 
wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w ustawie 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów 
profilaktyki zdrowotnej 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów 
profilaktyki zdrowotnej 

 0 

 4 120 

 0 

 0 

 0 

 136 483 

 0 

 4 120 

 4 000 

 27 040 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

855 

801 

80101 

85502 

85502 

80102 

80120 

2030 

2010 

2010 

2130 

2130 

 

Dochody bieżące 

 

 4 120 

 

 406 692 

Id: 7873EEE9-B937-4AC3-BF95-3619C700E8B8. Przyjęty



 

2 
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MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE 
 0  174 000 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 0 

 0 

 0 

 17 570 

 165 000 

 9 000 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów 
profilaktyki zdrowotnej 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów 
profilaktyki zdrowotnej 

działalność bieżąca Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 

dotacja celowa na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 
2007r. o Karcie Polaka 

 0 

 0 

 0 

 0 

 43 479 

 17 570 

 165 000 

 9 000 

- 

- 

- 

- 

854 

754 

853 

80130 

85403 

75411 

85395 

2130 

2130 

2110 

2110 
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 446/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 136 163   36 577   98 786   0   800   0   0   0  

 0  

-720  

-25 000  

-16 000  

 0  

 0  

 12 500  

 1 980  

-25 000  

 0  

 0  

 0  

 3 500  

-2 700  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

710 

754 

758 

 0  

-2 700  

-200  

 2 180  

-25 000  

-16 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 12 500  

 0  

-200  

 2 180  

-25 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 3 500  

-2 700  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

71095 

75412 

75414 

75495 

75818 

 136 163   65 518   92 186   0  -21 541   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  6 771   408 795   0  -12 576   0   0   0  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 402 990  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   28 941  -6 600   0  -22 341   0   0   0  

 136 483  

 400  

 0  

 25 000  

 0  

 25 351  

 0  

-5 000  

 32 226  

 28 941  

 111 132  

 400  

 5 000  

-7 226  

-6 600  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-22 341  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

852 

900 

921 

852 

 116 483  

 0  

 20 000  

 400  

 100 000  

-100 000  

 0  

 25 000  

 0  

 0  

 0  

-149  

 25 500  

 0  

 0  

 0  

-5 000  

 32 226  

 4 600  

 24 341  

 116 483  

 149  

-5 500  

 400  

 100 000  

-100 000  

 5 000  

-7 226  

-4 600  

-2 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-22 341  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80110 

80148 

85202 

90003 

90004 

90095 

92105 

85203 

85228 

 266 827  -58 747   316 609   0   8 965   0   0   0  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 92 827  

 174 000  

-56 797  

-1 950  

 149 659  

 166 950  

 0  

 0  

-35  

 9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 738  

 74 519  

 17 570  

 0  

 165 000  

 0  

-797  

 0  

-56 000  

-1 950  

 738  

 75 351  

 17 570  

 56 000  

 166 950  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-35  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

754 

801 

854 

855 

754 

 738  

 4 000  

 27 040  

 43 479  

 0  

 17 570  

-56 000  

 56 000  

 0  

 0  

 0  

-787  

-10  

 0  

-56 000  

 0  

 738  

 4 000  

 27 040  

 44 301  

 10  

 17 570  

 0  

 56 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-35  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75495 

80102 

80120 

80130 

80150 

85403 

85508 

85510 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 9 000   0   0   0   9 000   0   0   0  853 

 165 000  

 9 000  

-1 950  

 0  

 166 950  

 0  

 0  

 0  

 0  

 9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75411 

85395 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
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Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 446/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 6 

 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-418  -418   0   0   0  

-18  

-400  

-18  

-400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

754 

852 

-18  

-400  

-18  

-400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75495 

85202 

-418  -418   0   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -418   0   0   0  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

-418  

Id: 7873EEE9-B937-4AC3-BF95-3619C700E8B8. Przyjęty



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 446/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 7 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 135 745  

 92 827  

 136 163  

 92 827  

-418  

 0  

-738  

-25 000  

 136 483  

 0  

 0  

 25 000  

 738  

-720  

-25 000  

 136 483  

 400  

 0  

 25 000  

 738  

-18  

 0  

 0  

-400  

 0  

 0  

 0  

754 

758 

801 

852 

900 

921 

754 

-2 700  

-200  

 2 162  

-25 000  

 116 483  

 20 000  

 0  

 100 000  

-100 000  

 25 000  

-2 700  

-200  

 2 180  

-25 000  

 116 483  

 20 000  

 400  

 100 000  

-100 000  

 25 000  

 0  

 0  

-18  

 0  

 0  

 0  

-400  

 0  

 0  

 0  

75412 

75414 

75495 

75818 

80101 

80148 

85202 

90003 

90004 

92105 

 135 745  

 266 827  

 136 163  

 266 827  

-418  

 0  

WYDATKI OGÓŁEM   402 572   402 990  -418  

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: 7873EEE9-B937-4AC3-BF95-3619C700E8B8. Przyjęty
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Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 174 000   174 000   0  

 74 519  

 17 570  

 0  

 165 000  

 9 000  

 74 519  

 17 570  

 0  

 165 000  

 9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

854 

855 

754 

853 

 738  

 4 000  

 27 040  

 43 479  

 17 570  

-56 000  

 56 000  

 165 000  

 9 000  

 738  

 4 000  

 27 040  

 43 479  

 17 570  

-56 000  

 56 000  

 165 000  

 9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75495 

80102 

80120 

80130 

85403 

85508 

85510 

75411 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

Id: 7873EEE9-B937-4AC3-BF95-3619C700E8B8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2017 R. 

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 446/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 

 
 
 
 
 

Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2017 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup sprzętu elektronicznego (komputery, drukarki, oprogramowanie) 
dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do CZK 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

852 

754 

85202 

75495 

-400 

-18 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-418  0  0  0 

-418 -418  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-400 

-18 

-418 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-400 

-18 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-400 

-18 

a. 

a. 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

-400 

-18 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-400 

-18 

Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1. 

1. 

I. 

II. 

A 

-400 

-18 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-400 

-18 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 7873EEE9-B937-4AC3-BF95-3619C700E8B8. Przyjęty



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 
1 

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 446/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 06 listopada 2017r. 
 
 
Tabela Nr 13 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   174 000   174 000   174 000   26 991   160 350   0  -13 341   0  

3 

 0  

 0  

 165 000  

 0  

 0  

 165 000  

 0  

 0  

 165 000  

 4 600  

 24 341  

-1 950  

-4 600  

-2 000  

 166 950  

 0  

 0  

 0  

 0  

-22 341  

 0  

 0  

 0  

 0  

85203 

85228 

75411 

 0  

 165 000  

 0  

 165 000  

 0  

 165 000  

 28 941  

-1 950  

-6 600  

 166 950  

 0  

 0  

-22 341  

 0  

 0  

 0  

852 

754 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0  

 174 000  

 0  

 174 000  

 0  

 174 000  

 28 941  

-1 950  

-6 600  

 166 950  

 0  

 0  

-22 341  

 9 000  

 0  

 0  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

 0  

 174 000  

 0  

 174 000  

 0  

 174 000  

 28 941  

-1 950  

-6 600  

 166 950  

 0  

 0  

-22 341  

 9 000  

 0  

 0  

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 
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MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 
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Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 3 

 165 000  

 9 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

2110 

2110 

 9 000   9 000   9 000   0   0   0   9 000   0  85395 

 9 000   9 000   9 000   0   0   0   9 000   0  853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 
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